

# غیورمردان میهن اسلامی هرگونه تجاوز به مرزهای ایران اسلامی را به شدت پاسخ خواهند داد

امام‌جمعه اهل سنت خارگ حمله تروریستی سیستان و بلوچستان را محکوم کرد و گفت: این اقدامات جنایت‌کارانه از عزم و اراده غیورمردان میهن اسلامی برای حفظ امنیت و آرامش ایران عزیز کم نخواهد کرد؛ بلکه برای حفظ عزت و عظمت کشورمان آماده‌اند تا هرگونه تجاوز به مرزهای ایران اسلامی را به شدت پاسخ دهند.

شیخ احمد رضا کنعانی امام‌جمعه اهل سنت جزیره خارگ در خطبه‌های نماز جمعه این هفته با اشاره به آیاتی از سوره مؤمنون ویژگی‌های مؤمنین را برشمرد و گفت: «قَدْ أَفْلَحَ الْمُؤْمِنُونَ»؛ پیروزی و رستگاری دنیوی در آن است که انسان آزاد و سربلند، عزیز و بنیاز زندگی کند و رستگاری آخرت در این است که در جوار رحمت پروردگار، در میان نعمت‌های جاویدان، در کنار دوستان شایسته و پاک و در کمال عزت و سربلندی به سر برد.

وی دیگر ویژگی انسان صالح و مؤمن را خشوع در نماز بیان کرد و گفت: صفت خشوع در عبادت و نماز را خداوند از صفات مؤمنین برشمرد و فرموده است: «الذَّيْنِ هُمْ فِي صَلَاتِهِمْ خَاشِعُونَ» به تحقیق رستگار شدند. مؤمنین، آن‌کسانی هستند که در نمازشان خاشع‌اند؛ قرآن فرمود مؤمنین نمازخوان‌ها هستند بلکه فرمود در نماز خاشع هستند. خطیب جمعه تصریح کرد: مؤمنین از کردار و گفتار بیهوده روی گردانند کسانی که از کارهای بیهوده پرهیز می‌کنند یعنی کارها و برنامه‌ی زندگی‌شان هدفمند است و بدون هدف نیست: «وَالذَّيْنِ هُمْ عَنِ اللَّغْوِ مُعْرِضُونَ».

کنعانی اظهار کرد: از نظر قرآن، خدای متعال برای همه انسان‌ها بهشت‌ها را آفریده است. هرکسی لایق و شایسته باشد به بهشت می‌رود و کسانی که شایسته نیستند به دوزخ برده می‌شوند؛

وی اضافه کرد: این بخش از بهشت که خالی مانده است، وارثانی دارد که این وارثان همان اهل بهشت هستند. از این‌رو خدا در سوره مؤمنون از وارثان فردوس سخن به میان آورده و می‌فرماید: «أُولَئِكَ هُمُ الْوَارِثُونَ الَّذِينَ يَرِثُونَ الْفِرْدَوْسَ هُمْ فِيهَا خَالِدُونَ». آنانند همان وارثان هستند؛ همانان که بهشت را به ارث می‌برند و در آنجا جاودان می‌مانند.

شیخ احمد رضا کنعانی در ادامه سخنان حضور حماسی و خروش ملت در راهپیمایی 22 بهمن را ستود و گفت: مردم همیشه در صحنه انقلاب اسلامی یکبار دیگر ثابت کردند که پای اصول و آرمان‌های انقلاب ایستاده‌اند و علیرغم مشکلات اقتصادی و معیشتی، ذره‌ای در این راه از خود سستی نشان نخواهند داد.

امام‌جمعه اهل سنت خاگ حمله تروریستی سیستان و بلوچستان را محکوم کرد و گفت: این اقدامات جنایت‌کارانه از عزم و اراده غیورمردان میهن اسلامی برای حفظ امنیت و آرامش ایران عزیز کم نخواهد کرد؛ بلکه برای حفظ عزت و عظمت کشورمان آماده‌اند تا هرگونه تجاوز به مرزهای ایران اسلامی را به شدت پاسخ دهند.

## قدردانی دبیر شورای روحانیت اهل سنت استان بوشهر از همدردی اهل سنت با خانواده‌های شهدای خاش- زاهدان

شیخ محمد انزاری دبیر شورای روحانیت اهل سنت استان بوشهر و عضو هیئت افتا با صدور پیامی از اعلان همدردی اقشار جامعه اهل سنت با خانواده‌های شهدای سپاه پاسداران محور خاش- زاهدان قدردانی کرد.

متن پیام به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

(انا لله و انا اليه راجعون)

احتراما از همه عزیزان بزرگوار ائمه محترم جمعه و جماعت، اساتید و طلاب و دیگر اقشار مختلف مردم که در حادثه حزن انگیز به شهادت رسیدن برادران رشید سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلان همدردی فرموده‌اند نهایت قدردانی می‌شود.

همدردی جامعه اهل سنت که همواره در صحنه‌های مختلف در طول چهل سال پیروزی انقلاب حضور چشمگیر و به‌هنگام داشته‌اند نشان از وحدت و همدلی مردم غیور و فهیم کشور اسلامی را بیان می‌کند.

از درگاه حضرت احدیت، پروردگار بزرگ خواهانم شهدای میهن عزیزمان را با انبیا و صدیقین و اولیا محشور و مجروحین را هر چه سریعتر شفای عاجل عطا بفرماید.

والله الموفق لما يحب و يرضاه  
دبیر شورای روحانیت اهل سنت استان بوشهر و عضو هیئت افتا  
محمد انزاری

## امام جمعه موقت اهل سنت چاه مبارک حادثه تروریستی خاش- زاهدان را محکوم کرد

شیخ حسن جاسمی امام جمعه موقت اهل سنت چاه مبارک حادثه تروریستی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه پاسداران در جاده خاش- زاهدان را محکوم کرد.

متن پیام به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

(انا لله وانا اليه راجعون)

مزدوران و عوامل تروریستی سرویسهای جاسوسی استکبار جهانی که حضور حماسی و باشکوه مردم انقلابی ایران در جشن بزرگ چهل سالگی انقلاب اسلامی را تحمل نکردند با جنایت تروریستی کور خود تلاش کردند که به امنیت و آرامش ایران اسلامی آسیب بزنند.

این اقدامات وحشیانه از عزم و اراده پاسداران و غیورمردان میهن اسلامی برای حفظ امنیت و آرامش ایران عزیز نخواهد کاست؛ بلکه برای پاسداری از امنیت و عزت و شوکت کشورمان هر لحظه آماده اند تا با ایستادگی و جانفشانی هرگونه تجاوز مزدوران به مرزهای ایران اسلامی را با پاسخ کوبنده و محکم مواجه کنند.

لذا این جانب ضمن محکوم کردن این جنایت تروریستی و شهادت رساندن جمعی از مرزبانان قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه پاسداران در حادثه تروریستی محور خاش- زاهدان، انزجار و تنفر خود را از مزدوران استکبار (جیش العدل) اعلام میدارم.

شهادت این عزیزان را محضر مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و مردم عزیز ایران اسلامی و خانواده بزرگوار شهدای گران قدر تسلیت عرض کرده و شفای عاجل مجروحین این حادثه تروریستی را خواهان و خواستارم.

حسن جاسمی

امام جمعه موقت اهل سنت چاه مبارک

## امام جمعه موقت اهل سنت نخل غانم حادثه تروریستی خاش- زاهدان را محکوم کرد

شیخ محمد کوزه گر امام جمعه موقت نخل غانم حادثه تروریستی محور خاش- زاهدان را محکوم کرد.

متن پیام به شرح زیر است:

بیم الله الوحمن الرحیم

انالله وانا الیه راجعون

در پی حادثه تروریستی و ناجوانمردانه محور خاش- زاهدان، اینجانب این عمل شنیع و ستمگرانه که منجر به زخمی و شهادت رسیدن جمعی از مرزبانان و برادران سپاه گردید را بشدت محکوم می کنم.

از خداوند متعال شفای عاجل برای مجروحان و صبر جزیل برای بازماندگان خواهانم. محمد کوزه گر

محمد کوزه گر

امام جمعه موقت روستای تمبک جدیدونخل غانم.

# امام جمعه موقت اهل سنت گوده حمله تروریستی سیستان و بلوچستان را محکوم کرد

شیخ حسین درستکار امام جمعه موقت اهل سنت گوده و مدرس علوم دینی مدرسه بنات الرسول (ص) کنگان حمله تروریستی و ناجوانمردانه سیستان و بلوچستان را با صدور پیامی محکوم کرد.

متن پیام به شوح ذیل است:

بسم الله اروحمن الرحيم

(ولاتقولوا لمن يقتل في سبيل الله اموات بل احياء ولكن لاتشعرون)  
حمله تروریستی و ناجوانمردانه چند روز گذشته که منجر به شهادت تعدادی از نیروهای کاروان مرزبانان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شد، ایران اسلامی را مملو از غم و اندوه کرد.

اینجانب از طرف جامعه اهل سنت عزیز این اقدام مجرمانه را محکوم می‌کنم و از خداوند عزیز و منتقم خواهانم که شر این اشرار را از ایران اسلامی ما قطع نماید و تمامی نقشه‌های شومشان را علیه خودشان برگرداند.

حسین درستکار

امام جمعه موقت اهل سنت کنگان

---

## برگزاری آزمون علمی ویژه طلاب مدارس علوم دینی اهل سنت استان بوشهر

آزمون دوره روش تدریس ویژه اساتید شهرستان عسلویه با حضور حجت الاسلام والمسلمین دکتر کوثری در سالن اجتماعات سازمان تبلیغات شهر عسلویه برگزار شد.

به گزارش معاونت آموزش و پژوهش دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت استان بوشهر، این آزمون بمناسبت ایام الله ده فجر در

موضوعاتی همچون فقه، اصول، صرف، نحو و پنج رویداد انقلاب در دانشگاه شهر نخل تقی برگزار شد. در این آزمون بیش از هشتاد نفر از طلاب خواهران و برادران حضور پیدا کردند.

---

## امام جمعه موقت اهل سنت نخل تقی حمله تروریستی خاش- زاهدان را محکوم کرد

شیخ عبدالستار حرمی: حماسه ۲۲ بهمن و حضور میلیونی ملت دشمنان را خوار و ذلیل کرد.

شیخ عبدالستار حرمی امام جمعه موقت اهل سنت نخل تقی در پیامی با بیان اینکه حماسه ۲۲ بهمن و حضور چشمگیر ملت دشمن را خوار و ذلیل کرد، افزود: لذا دیوانه وار درصدد کم رنگ کردن حضور میلیونی ملت دست به اقدام جنایت کارانه تروریستی نمود.

وی ضمن همدردی با خانواده های شهدا این جنایت را محکوم کرد و گفت: این حمله محکوم است و عزم ملت را راسخ تر و مصمم تر خواهد نمود.

---

## امام جمعه اهل سنت روستای صفیه حمله تروریستی جاده خاش- زاهدان را محکوم کرد

شهادت و مجروحیت شماری از رزمندگان و پاسداران امنیت کشور و نظام جمهوری اسلامی ایران در انفجار انتحاری جاده خاش- زاهدان را شیخ جاسم جابری ضمن تسلیت عاملان آن را به شدت محکوم کرد.

در این پیام آمده است:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

وَمَنْ يَّقْتُلْ مُؤْمِنًا مِّنْ دُونِ مِتِّعَةٍ سَيُدَّخَلْهُ جَهَنَّمَ خَالِدًا فِيهَا وَغَضِبَ اللّٰهُ عَلَيْهِ وَلَعَنَهُ وَأَعَدَّ لَهُ عَذَابًا عَظِيمًا [النساء 93]

جنايات تروريستی و انتحاری ظلمت است در حق ديانت و انسانيت که دستان خبيث، پليد و از خدا بيخبر و نادان و مزدوران جنايتکار دوران، مرتکب ميشوند.

شهادت و مجروحيت شماری از رزمندگان و پاسداران امنيت کشور و نظام جمهوری اسلامی ايران در انفجار انتحاری جاده خاش- زاهدان، قلب و وجدان هر انسان آزادهای را متأثر و متألم و همه را ناراحت و غمگين نمود. از خداوند جبار و منتقم مسئلت دارم که همهی عاملين اين جنايت را به جزا و سزای اعمال ظالمانه‌ی خویش برساند و از لطف و رحمت بيکرانش روح بلند شهدا را در بهشت علين و مجروحان را درمان و بازماندگان را صبر و پاداش نیکو عنایت فرماید.

این حقیر با تمام اثر و تألم قلبی مصیبت وارده بر ملت شریف ايران را محضر مبارک مقام معظم رهبری (دامت برکاته) و همه هموطنان و خانواده‌های قربانیان این جنايت تروريستی و تکفیری را تسلیت عرض مینمایم.

جاسم جابری

امام‌جمعه اهل سنت روستای صفیه

## امام‌جمعه اهل سنت روستای تمبک حمله تروريستی جاده خاش- زاهدان را محکوم کرد

شيخ احمد راشدزاده امام جمعه اهل سنت روستای تمبک شهادت جمعی از حافظان امنيت کشور و نظام جمهوری اسلامی ايران در احادته انتحاری جاده خاش- زاهدان را به شدت محکوم کرد.

متن پیام به شرح ذیل است:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

«انا لله و انا اليه راجعون»

حادثه خونین تروریستی اتوبوس حافظان امنیت و پاسداران عزت و عظمت کشور که منجر به شهادت مظلومانه و جراحت جمعی از این عزیزان گردید را قویاً محکوم می‌کنم.

شهادت نیروهای زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را محضر مقام معظم رهبری و ملت شریف ایران تسلیت عرض می‌کنم و از خداوند خواهانم با شهدای انقلاب و جنگ تحمیلی محشور بگرداند.

احمد راشدزاده

امام‌جمعه تمبک

## امام جمعه اهل سنت جزیره شیف حمله انتحاری سیستان و بلوچستان را محکوم کرد

سید حسن حسینی امام‌جمعه اهل سنت جزیره شیف با توجه به حمله تروریستی سیستان و بلوچستان با صدور پیامی گفت: خبر اسفبار شهادت و جراحت جمعی از دلاوران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حمله ددمنشانه انتحاری و تروریستی جاده خاش - زاهدان همه ما را و هموطنان عزیز را جریحه‌دار کرد.

دشمنان خبیث این مرزوبوم که تاب دیدن حضور پرخروش ملت ایران در حماسه ۲۲ بهمن را نداشتند جوانان و حافظان عزت و عظمت کشور عزیزمان را ناجوانمردانه به خاک و خون کشیدند.

این مصیبت عظمی را محضر رهبر فرزانه انقلاب مقام معظم رهبری "مدظله‌العالی" و همه هموطنان و خانواده‌های شهدا تسلیت و سلامتی عاجل برای زخمی‌شدگان را آرزو می‌کنم.

قطعا در سریع‌ترین زمان سربازان بی‌نام‌ونشان و حافظان امنیت کشور پاسخ محکمی به مزدوران و عوامل دشمنان خواهند داد.

سید حسن حسینی

امام‌جمعه اهل سنت جزیره شیف